
ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(USKANA-KËRÇOVË,NORTH

MACEDONIA)
021 GOJUSHIHO SHO (8.0) (7.8) 7.8 (7.6) (7.6) 7.6 8.0 7.8 7.8 7.8 16.52 6.96 23.48 1

2 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (7.8) (7.6) (7.4) (7.2) 7.4 7.4 7.8 7.6 7.6 7.6 15.96 6.78 22.74 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 1-3.2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(USKANA-KËRÇOVË,NORTH

MACEDONIA)
015 GANKAKU (8.0) (7.8) 7.8 (7.6) (7.6) 7.6 8.0 7.8 7.6 7.6 16.38 6.9 23.28 1

2 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ
- ПРИЛЕП,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (7.4) (7.2) 7.2 7.0 7.2 7.2 (7.0) (6.8) 7.2 7.2 15.12 6.42 21.54 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 3.1-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
АЛЕКСОВСКА АНДРЕА

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

021 GOJUSHIHO SHO (8.0) (8.2) 7.6 7.4 (7.2) (7.2) 7.6 7.4 7.8 7.8 16.1 6.78 22.88 2

2
МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(USKANA-KËRÇOVË,NORTH

MACEDONIA)
041 KANKU SHO 7.8 7.6 (8.0) 7.8 7.4 7.4 (7.0) (7.0) 8.0 (8.0) 16.24 6.84 23.08 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 3.1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
АЛЕКСОВСКА АНДРЕА

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

020 GOJUSHIHO DAI (8.0) (8.0) 7.8 7.6 (7.4) (7.2) 7.4 7.8 7.6 7.8 15.96 6.96 22.92 2

2 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI 7.8 7.6 (8.2) 8.0 (7.4) (7.4) 7.8 7.8 8.2 (8.2) 16.66 7.02 23.68 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 3.1-3.2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
АЛЕКСОВСКА АНДРЕА

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

015 GANKAKU (8.0) (7.8) 7.6 7.4 (7.4) (7.2) 7.8 7.8 7.8 7.8 16.24 6.9 23.14 1

2 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ
- ПРИЛЕП,NORTH MACEDONIA)

008 CHATANYARA
KUSHANKU (7.4) (7.2) (7.0) (6.8) 7.2 7.2 7.4 7.2 7.2 7.2 15.26 6.48 21.74 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски 3.2-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ
- ПРИЛЕП,NORTH MACEDONIA) 030 HEIKU (7.6) (7.2) (7.2) (7.0) 7.2 7.2 7.4 7.2 7.2 7.2 15.26 6.48 21.74 2

2 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA) 015 GANKAKU 7.8 (7.4) (8.2) (8.0) (7.2) 7.4 7.6 7.6 7.8 7.8 16.24 6.84 23.08 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ПОПТОДОРОВ МАРКО

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

021 GOJUSHIHO SHO 8.0 8.0 7.8 7.6 (7.6) (7.4) 8.2 8.0 (8.4) (8.2) 16.8 7.08 23.88 1

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) UNSU (8.2) (8.2) (7.4) (7.2) 7.4 7.4 8.0 7.8 8.2 8.0 16.52 6.96 23.48 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 1-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ПОПТОДОРОВ МАРКО

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

020 GOJUSHIHO DAI (8.0) (8.0) 7.8 7.6 (7.4) (7.4) 7.8 7.8 8.0 7.8 16.52 6.96 23.48 1

2 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 099 UNSU (7.8) 7.8 (7.4) (7.2) 7.4 7.6 7.6 7.6 7.8 (8.2) 15.96 6.9 22.86 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 3.1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 041 KANKU SHO 7.8 (7.8) (7.4) 7.6 7.4 (7.4) (8.0) 7.8 7.8 7.6 16.1 6.9 23.0 2

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 041 KANKU SHO (8.0) (8.0) 8.0 7.8 (7.4) (7.2) 7.8 7.6 8.0 7.8 16.66 6.96 23.62 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 3.2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ПЕШКОВ АНДРЕЈ

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

015 GANKAKU 7.6 7.6 7.6 7.4 (7.2) (7.2) 7.6 (7.8) (7.8) 7.4 15.96 6.72 22.68 2

2
ПОПТОДОРОВ МАРКО

(ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

015 GANKAKU (8.2) (8.0) 8.2 8.0 (7.4) (7.4) 8.0 7.8 8.2 8.0 17.08 7.14 24.22 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 3.2-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ПЕШКОВ АНДРЕЈ

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

UNSU (8.0) (8.0) 7.6 7.4 (7.4) (7.2) 7.6 7.6 7.8 7.6 16.1 6.78 22.88 2

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI (8.2) (8.2) 8.0 7.8 (7.4) (7.4) 7.8 7.8 8.0 7.6 16.66 6.96 23.62 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки 3.2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ПЕШКОВ АНДРЕЈ

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

041 KANKU SHO (7.8) (7.8) 7.6 (7.4) (7.4) 7.4 7.6 7.8 7.8 7.6 16.1 6.84 22.94 2

2 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (7.6) 7.6 8.0 (7.8) 7.6 (7.4) 8.0 7.6 (8.2) 7.6 16.52 6.84 23.36 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 МЕМЕТИ ДХУРАТА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI 7.4 7.0 (7.6) (7.4) (6.6) (6.6) 7.6 7.4 7.4 7.4 15.68 6.54 22.22 1

2 ИМЕРИ ЈЕЛДА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI 7.8 7.2 (8.0) (7.8) 7.2 (7.0) 7.4 7.2 (7.0) 7.0 15.68 6.42 22.1 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 1-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 МЕМЕТИ ДХУРАТА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2 РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 1-3.2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 МЕМЕТИ ДХУРАТА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO 7.6 7.6 (7.4) (7.2) (7.8) (7.8) 7.8 7.8 7.6 7.2 16.1 6.78 22.88 1

2
РИСТОВСКА ТАМАРА

(САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA)

021 GOJUSHIHO SHO 7.2 7.2 (7.0) (6.8) (7.6) (7.6) 7.4 7.4 7.2 7.0 15.26 6.48 21.74 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 2-3.2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 ИМЕРИ ЈЕЛДА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO 7.8 (7.8) (7.6) (7.4) 7.6 7.8 (8.0) 7.8 7.8 7.6 16.24 6.96 23.2 1

2
РИСТОВСКА ТАМАРА

(САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA)

020 GOJUSHIHO DAI 7.4 7.4 (7.2) (7.0) (7.8) (7.8) 7.6 7.4 7.4 7.2 15.68 6.6 22.28 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 3.1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2 ИМЕРИ ЈЕЛДА (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски 3.1-3.2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2
РИСТОВСКА ТАМАРА

(САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 ХАЉИМИ АМАР (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 041 KANKU SHO (7.6) (7.6) 7.6 7.4 (6.8) 7.0 7.4 7.2 7.4 (6.8) 15.68 6.48 22.16 2

2 ДЕРВИШИ НУРЕДИН (USKANA-
KËRÇOVË,NORTH MACEDONIA) 041 KANKU SHO 8.2 (8.2) (8.4) 8.2 7.6 (7.4) 8.0 7.8 (7.4) 8.0 16.66 7.2 23.86 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 ХАЉИМИ АМАР (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO 7.6 7.6 (7.4) (7.2) 7.6 7.4 (8.0) (7.8) 8.0 7.8 16.24 6.84 23.08 1

2 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН (МАКВАДО
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI (7.0) (7.0) (7.8) (7.6) 7.2 7.2 7.8 7.6 7.6 7.6 15.82 6.72 22.54 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 3.1-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН (МАКВАДО
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 099 UNSU (7.8) (7.6) 7.6 7.4 (7.2) (7.2) 7.6 7.4 7.6 7.6 15.96 6.72 22.68 2

2 ДЕРВИШИ НУРЕДИН (USKANA-
KËRÇOVË,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (8.4) 8.2 8.2 (8.4) (7.0) (7.2) 8.0 8.0 8.2 8.2 17.08 7.32 24.4 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 3.2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 РАМАДАНИ ЈЕТОН (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI 7.0 (6.8) 7.2 7.0 (6.6) 6.8 (7.6) (7.4) 7.2 7.2 14.98 6.3 21.28 2

2 ДЕРВИШИ НУРЕДИН (USKANA-
KËRÇOVË,NORTH MACEDONIA) 015 GANKAKU (8.4) (8.2) 8.0 8.2 (7.8) (7.6) 8.2 8.0 8.2 8.2 17.08 7.32 24.4 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 3.2-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 РАМАДАНИ ЈЕТОН (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) ENPI 7.4 (7.0) 7.4 7.2 (7.2) 7.2 (7.8) 7.6 7.8 (7.8) 15.82 6.6 22.42 2

2 ХАЉИМИ АМАР (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) ENPI 7.6 (7.2) (7.8) (7.6) (7.4) 7.4 7.6 7.6 7.6 7.6 15.96 6.78 22.74 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки 3.2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 РАМАДАНИ ЈЕТОН (ФОРЦА -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (7.4) (7.4) 7.4 7.2 (6.8) (6.6) 7.4 7.2 7.2 7.0 15.4 6.42 21.82 2

2 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН (МАКВАДО
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO 7.6 (7.6) (7.8) 7.6 (7.2) (7.0) 7.6 7.6 7.8 7.6 16.1 6.84 22.94 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно женски 1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ФОРЦА - СКОПЈЕ (ИМЕРИ,
МЕМЕТИ, РЕЦИ) (ФОРЦА -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ
(АРСОСКА, МИТРОВИЌ,

ПЕШЕВСКА) (ЃОРЧЕ ПЕТРОВ -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно машки 1-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1

ФУНАКОШИ ГИЧИН
- СКОПЈЕ (ПЕШКОВ,

СТОЈАНОВСКИ, СТОЈАНОВСКИ)
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2
ФОРЦА - СКОПЈЕ (ПАЦОЛИ,

РАМАДАНИ, ХАЉИМИ) (ФОРЦА
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно машки 1-3 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1

ФУНАКОШИ ГИЧИН
- СКОПЈЕ (ПЕШКОВ,

СТОЈАНОВСКИ, СТОЈАНОВСКИ)
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ
(КАЧЕВ, СТОЈКОВСКИ,

ТРАЈКОВСКИ) (ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно машки 3-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ
(КАЧЕВ, СТОЈКОВСКИ,

ТРАЈКОВСКИ) (ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

2
ФОРЦА - СКОПЈЕ (ПАЦОЛИ,

РАМАДАНИ, ХАЉИМИ) (ФОРЦА
- СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 1-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 АРСОВСКА МАРТИНА (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 015 GANKAKU (8.4) (8.2) 8.0 7.8 (7.6) (7.6) 8.0 7.8 8.2 8.2 16.94 7.14 24.08 1

2 ГАШЕВА ТЕА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 015 GANKAKU 7.4 7.2 (7.0) (6.8) 7.2 7.2 7.4 7.2 (7.6) (7.6) 15.4 6.48 21.88 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

015 GANKAKU (8.0) (7.2) 7.6 7.4 (7.4) 7.6 8.0 (7.8) 7.6 7.6 16.24 6.78 23.02 2

2 АРСОВСКА МАРТИНА (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (8.2) 8.0 8.2 8.0 (7.4) (7.8) 8.2 8.0 8.2 (8.2) 17.22 7.2 24.42 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

020 GOJUSHIHO DAI (8.0) 7.8 7.8 (7.6) (7.6) 7.6 7.8 7.6 8.0 (8.0) 16.52 6.9 23.42 1

2 ГАШЕВА ТЕА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI (7.6) (7.0) 7.2 7.0 7.2 7.2 7.4 (7.4) (7.0) 7.0 15.26 6.36 21.62 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 3.2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
021 GOJUSHIHO SHO (8.0) (7.6) 7.8 7.6 7.6 (7.4) 7.8 7.6 (7.4) 7.4 16.24 6.78 23.02 2

2 АРСОВСКА МАРТИНА (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI (8.2) (8.0) 8.2 8.0 (7.6) (7.6) 8.2 8.0 8.0 8.0 17.08 7.2 24.28 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 3.2-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
UNSU (8.0) (7.8) (7.6) (7.4) 7.6 7.6 7.8 7.6 7.8 7.8 16.24 6.9 23.14 2

2
ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА

(ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)

021 GOJUSHIHO SHO (8.2) 8.0 8.0 7.8 (7.4) (7.6) 8.0 7.8 8.2 (8.2) 16.94 7.08 24.02 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално женски 3.2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
020 GOJUSHIHO DAI (8.0) (7.8) (7.6) (7.4) 7.6 7.6 7.8 7.6 7.8 7.8 16.24 6.9 23.14 1

2 ГАШЕВА ТЕА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO (7.6) (7.4) (7.2) (7.0) 7.4 7.4 7.4 7.2 7.2 7.2 15.4 6.54 21.94 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 1-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
041 KANKU SHO 8.2 8.2 (7.8) (7.6) 7.8 7.8 (8.6) (8.4) 8.6 8.4 17.22 7.32 24.54 1

2
СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
ENPI 7.8 7.8 (7.4) (7.2) 7.6 7.8 (8.4) (8.2) 8.2 8.0 16.52 7.08 23.6 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 БУНТЕСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 021 GOJUSHIHO SHO 8.0 (8.0) 8.0 7.8 (7.6) (7.6) 8.0 8.0 (8.2) 8.0 16.8 7.14 23.94 2

2
БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
UNSU 8.4 8.4 (7.4) (7.6) 8.0 7.8 (8.8) (8.6) 8.6 8.4 17.5 7.38 24.88 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1 БУНТЕСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 020 GOJUSHIHO DAI 8.0 (8.0) 8.0 7.8 (7.6) (7.6) 7.6 7.6 (8.2) 8.0 16.52 7.02 23.54 1

2
СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
021 GOJUSHIHO SHO (7.4) (7.4) 7.6 7.4 7.6 7.4 8.0 (8.0) (8.4) 7.8 16.24 6.78 23.02 2



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 3.2-1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
СТОЈАНОВСКИ

СТЕФАН (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

2
БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 3.2-2 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
СТОЈАНОВСКИ

СТЕФАН (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

092 SUPARINPEI 7.8 (7.8) (7.6) (7.4) 7.6 7.6 7.8 7.6 (8.0) 7.8 16.24 6.9 23.14 2

2 БУНТЕСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР
- ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA) 015 GANKAKU 8.2 (8.2) 8.2 8.0 (7.4) (7.6) 8.2 8.0 (8.4) 8.2 17.22 7.26 24.48 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2022 - 2022-12-04

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2022 (2022-12-04 23:49) v 9.9.0 build 1
(2022-09-27) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1

У-21 ката индивидуално машки 3.2-3.1 R1 G1/1 (2)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank

1
СТОЈАНОВСКИ

СТЕФАН (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС,NORTH MACEDONIA)

021 GOJUSHIHO SHO (7.4) 7.4 7.4 (7.2) 7.4 7.6 (8.2) 8.0 8.0 (8.4) 15.96 6.9 22.86 2

2
СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ,NORTH MACEDONIA)
UNSU 8.0 8.0 7.8 7.6 (7.6) (7.4) (8.2) (8.2) 8.2 8.0 16.8 7.08 23.88 1


